céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp – Tù do – H¹nh phóc

 BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ BÀN GIAO

Hôm nay, ngày 25  tháng 06 năm 2015, tại trụ sở Công an huyện Bình Lục , chúng tôi gồm :

Bên nhận:  C«ng an huyÖn B×nh Lôc

Đại diện:

1. ¤ng: Do·n Th¸i Hßa

Chức vụ:  Tr­ëng C«ng an huyÖn B×nh Lôc
2.  ¤ng  :  Vò Thµnh Duy
Chức vụ: Cán bộ đội  CS §TTP vÒ KT & MT C«ng an huyÖn B×nh Lôc.
Địa chỉ: Thị trấn Bình Mỹ - Bình Lục – Hà Nam .

Bên giao:

¤ng (bµ): Lª Quèc H­ng

Chức vụ: Cửa hàng trưởng cửa hàng Lª Quèc H­ng
Địa chỉ: ThÞ trÊn B×nh Mü – B×nh Lôc – Hµ Nam .

Hai bên đã cùng tiến hành nghiệm thu, bàn giao như sau:

1. KhÈu hiÖu tuyªn truyÒn x©y dùng x·, ph­êng, thÞ trÊn kh«ng tÖ n¹n ma tóy n¨m 2015.
Cụ thể như sau .

	STT
	Tªn s¶n phÈm – quy c¸ch chÊt liÖu
	Đơn vị
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	KhÈu hiÖu tuyªn truyÒn x©y dùng x· , ph­êng, thÞ trÊn kh«ng tÖ n¹n ma tóy n¨m 2015.
Néi dung “ Toµn d©n tham gia phßng ngõa, ph¸t hiÖn, tè gi¸c téi ph¹m ma tóy. C¶m hãa gi¸o dôc ng­êi nghiÖn t¹i gia ®×nh vµ céng ®ång d©n c­ “

KÝch th­íc : 5,5 m x 1,25 m

ChÊt liÖu : B¹t kh«ng thÊm
	ChiÕc
	23
	400.000  ®
	9.200.000 ®

	Tổng cộng

	9.200.000 ®

2. Thời gian bảo hành:  Không .
	                 §¹i diÖn bªn NHẬN
	§¹i diÖn bªn GIAO

L·nh ®¹o ®¬n vÞ              C¸n bé ®éi CS§TTP
                                                   KT& MT